
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/169/2025 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 

oraz kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Nowogród 

Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 i 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 244 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/21/2024 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 czerwca 2024r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika oraz kandydata na strażaka 

ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2025r., poz. 2049) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub ćwiczeniu oraz 

udziału w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych – 

26,00 zł;”; 

2) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu – 15,00 zł.”; 

3) w § 1 w ust. 1 w pkt 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„3) 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w następujących działaniach, zleconych pisemnie przez 

Burmistrza:”; 

4) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej, który ukończył 18 lat i nie ukończył 65 lat, z terenu gminy Nowogród Bobrzański za każdą 

rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału 

w działaniach ratowniczych – 15,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 2376


		2025-10-14T13:29:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




